Type-C
Type-C
Type-C
USB-A Type-C
Lightning
PD対応接続例
※機器に接続するUSBケーブルは付属しておりません。
※Type-Cコネクタをご使用の際は、Type-Cオス同士、もしくは、Type-Cオス⇔Lightningオス以外
　の変換ケーブルは接続しないでください。
※AC100V-240V以外の電源ではご使用にならないでください。
USBケーブル（別売）と端末をつないで、家庭用コンセントから、
2台同時に充電することができます。
※高速充電は対応した機種のみ可能です。使用方法
USB Power Delivery 対応
本商品は、最大20WまでのUSB Power Deliveryに対応しています。
※接続する機器やケーブルなどがPD充電対応である必要があります。
ご使用になるパソコンや充電器などの性能により供給される電流値が異なります。
USB PD非対応機器接続時は最大5V/3A充電に対応します。
Type-C×� USB-A×�
ポート搭載�
折りたたみ
ACプラグ
最大出力
��W
商品仕様
コネクタ形状：USB Type-C（メス）×1、USB-A（メス）×1
定格入力：AC100V-240V、50/60Hz、0.5A（最大）
定格出力：Type-Cポート：［PD］DC5V/3A、9V/2.22A、12V/1.67A
　　　　  USB-Aポート：DC5V/2.4A（最大出力）
　　　　  USB-Aポート+Type-Cポート：DC5V/3A
Power Delivery：PD3.0（20W）
動作環境温度/湿度：0℃～30℃/20％～80％
サイズ：（約）幅28.4×奥行47.9×高さ40.5mm　※プラグ収納時
重量：（約）48g
本体材質：PC
付属品：保証書兼取扱説明書（保証期間：6ヶ月）
商品特性
●クリアタイプのAC充電器。持ち運び・収納に便利な折りたたみ式プラグを採用。
●Type-C＋USB-Aの2ポート搭載で、スマホ・タブレットを2台同時充電できる。
●最大20Wの高速充電PD（USB Power Delivery）対応（※1）。
●過電流や過電圧、ショート時に自動的に充電を停止させるマルチ保護システム搭載。
●接続された機器を自動的に見分けて最適な出力で充電。
●万一の際にも発火しにくい難燃性素材を使用。
※1：接続する機器や充電器などがPD充電対応である必要があります。
GRMT-2ACP20 YE
GRMT-2ACP20 NV
GRMT-2ACP20 WH
GRMT-2ACP20 BK
ＡＣ充電器
スマートフォン・タブレット・ゲーム機などを高速充電!
※充電用ケーブルは付属していません。
※本商品の仕様は改良、改善のため予告なく変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。
WHITE BLACK YELLOW NAVY
Ver.1.0